
WOBEI KÖNNEN WIR IHNEN HELFEN?

KONTAKTDATEN ZU DEN BEIDEN BEREICHEN

FINDEN SIE AUF DER RÜCKSEITE.

Meldestellen-Anlage

Stammdaten-Verwaltung

Technischer Support

Daten-Plausibilisierung

Meldevergütung-Auszahlung

Inhalte der Meldungen

Tumordokumentation

Einrichtungsbezogene Analysen

Qualitätskonferenzen

Melderschulungen

Landeskrebsregister NRW gGmbH
Gesundheitscampus 10
44801 Bochum
Telefon 0234 54509-111
www.landeskrebsregister.nrw

Gefördert durch Partner des

IHRE ANSPRECHPARTNER/INNEN
IM LANDESKREBSREGISTER NRW
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Arnsberg Aleksandra N. Graw
0234 54509 - 610
aleksandra.graw@krebsregister.nrw.de

Cornelia Handke
0234 54509 - 620
cornelia.handke@krebsregister.nrw.de

Detmold Stefan Loth
0234 54509 - 615
stefan.loth@krebsregister.nrw.de

Andrea Ebbefeld
0234 54509 - 625
andrea.ebbefeld@krebsregister.nrw.de

Düsseldorf Dr. Catherine I. Real
0234 54509 - 611
catherine.real@krebsregister.nrw.de

Melanie Bernhardt
0234 54509 - 621
melanie.bernhardt@krebsregister.nrw.de 

Köln Simone Sehlho� 
0234 54509 - 613
simone.sehlho� @krebsregister.nrw.de

Annette Weige
0234 54509 - 623
annette.weige@krebsregister.nrw.de

Münster Dr. Eva Ferlemann
0234 54509 - 614
eva.ferlemann@krebsregister.nrw.de

Daria Olm
0234 54509 - 624
daria.olm@krebsregister.nrw.de

Datenannahme-
stelle

Markus Waitz
0234 54509 - 100 
markus.waitz@krebsregister.nrw.de 

Team Datenannahmestelle
0234 54509 - 111 (Ansagetext Taste 1)
antragsmanagement@krebsregister.nrw.de

IT-Support Stefan Brüne
0234 54509 - 125
stefan.bruene@krebsregister.nrw.de

Team IT-Support
0234 54509 - 111 (Ansagetext Taste 2)
support@krebsregister.nrw.de 

Abrechnung Thomas Radtke
0234 54509 - 105
thomas.radtke@krebsregister.nrw.de

Team Abrechnung
0234 54509 - 111 (Ansagetext Taste 3)
auszahlung@krebsregister.nrw.de

Klinische 
Auswertungsstelle

Dr. Dominique Werner (komm.)
0234 54509 - 600
dominique.werner@krebsregister.nrw.de

Regierungsbezirk

Fachbereich

Fachbereich

Regionale Ansprechpartner/innen

Leitung Team

Leitung

ABTEILUNG REGISTERSTELLE 
Leitung: Dr. Dominique Werner

ABTEILUNG VERTRAUENSSTELLE
Leitung: Markus Waitz 
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